Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

KRAPFEN

90g

GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSSE

WEIZENMEHL, Zucker, Aprikosen, EIER, ERDNUSSOL gehartef, Wasser, BUTTER, Hefe,
Meersalz, Zitronenschalen, Vanilemark, Geliermittel Pekfin, Sauerungsmittel
Zitronensaure, gerostetes GERSTENMALZMEHL

Nahrwert

pro 100 g

pro Stuck

Brennwert: 1430 kJ / 342 keal
Fett

davon gesattigte Feftsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiwei

Salz

13249
529
4924
2149
559
069

n8g
4649
443 ¢g
929
4949
06g

Artkelnummer: 670

Stand: 12.112020



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

PARTY-ERDBEERKRAPFEN

5049

GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSSE

WEIZENMEHL, 13 7 Erdbeeren, Zucker, EIER, ERDNUSSOL gehartet, BUTTER, Wasser,
Hefe, Meersalz, Zitronenschalen, Vanilemark, Geliermittel Apfelpektin,
Sauerungsmittel Zitronensaure

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1311kJ / 313 keal

Feft 1239
davon gesattigte Feftsauren 489
Kohlenhydrate 444 g
davon Zucker 2149
Eiweil3 5249
Salz 06g

Artkelnummer: 748

Stand: 07.012020



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

GERMKNODELKRAPFEN

1209

GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSSE

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1254 kJ / 300 keal

Feft 1B0g
davon gesattigte Feftsauren 499
Kohlenhydrate 3909
davon Zucker 16,19
Eiweil3 589
Salz 059

699

WEIZENMEHL, Wasser, Pflaumen, EIER, Zucker, BUTTER, Mohn, Hefe, Aprikosen,
Vanilemark, Zitronenschalen, ERDNUSSOL gehartet, Meersalz, modfizierte
Starke, Gewurze, Saureragulatoren Zitronensaure und Calciumcitrate

Stand: 2509.2019



VANILLEKRAPFEN

Gewicht 14049

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, MANDELN, Zucker, EIER, BUTTER, ERDNUSSOL gehartet, Hefe,
Zitronenschalen, Vanilemark, modiizierte Starke, Meersalz
Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl

Allergene GLUTEN, EIER, MLCH, ERDNUSSE, SCHALENFRUCHTE (NUSSE)

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 1531kJ / 366 keal

Feft 1999
davon gesattigte Feftsauren 459
Kohlenhydrate 3619
davon Zucker 1759
Eiweil3 90g
Salz 0449

Artkelnummer: 672 Stand: 07.012020



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

HAGEBUTTENKRAPFEN

1209

WEIZENMEHL, 24 7 Hagebutten-Konfiture extra (Hagebutten, Zucker, Glukosesirup,

Geliermittel Pektin, Sauerungsmittel Zitronensaure), Wasser, Zucker, EIER,
Aprikosen, BUTTER, Wasser, ERDNUSSOL gehartet, Hefe, Zimt, Vanilemark,

Zitronenschalen, Meersalz

GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSSE

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1377 kJ / 329 keal

Fett 10g
davon gesattigte Fettsauren 439
Kohlenhydrate 5179
davon Zucker 2259
Eiwei 469
Salz 05¢g

680 Stand: 07012020



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

HIMBEERKRAPFEN

1309

Zucker, WEIZENMEHL, 13 % Hmbeeren, EIER, ERDNUSSOL gehartet, Wasser, BUTTER,

PISTAZIEN, Hefe, Meersalz, Zitronenschalen, Vanilemark, Traubensaft,

gerostetes Gerstenmalzmeh, Sauerungsmittel Zitronensaure, Geliermittel

Pektin, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl

GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSSE, SCHALENFRUCHTE (NUSSE)

Nahrwert pro 100 g pro Stuck

Brennwert: 1363 kJ / 326 keal

Fett 1259 1639
davon gesattigte Fettsauren 4349 564
Kohlenhydrate 464 g 6049
davon Zucker 2509 3259
Eiwei3 539 699
Salz 05¢g 074

677 Stand: 12112020



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

BLAUBEERKRAPFEN

1259

WEIZENMEHL, Blaubegeren, Zucker, EIER, ERDNUOL gehartef, Wasser, BUTTER, Hefe,

Meersalz, Vanilemark, Zitronenschale, gerostetes Gerstenmalzmeh,

GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSSE

Geliermittel Apfelpektin, Zitronensaft, Sauerungsmittel Zitronensaure

Nahrwert pro 100 g pro Stuck

Brennwert: 1233 kJ / 295 keal

Feft 11g 1389
davon gesattigte Feftsauren 43¢ 53¢
Kohlenhydrate 42749 5344
davon Zucker 218¢g 2729
EiweiB 4649 589
Salz 059 079

694 Stand: 12112020



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

NUTELLAKRAPFEN

1309

WEIZENMEHL, 27 % Nutella (Zucker, Palmol, HASELNUSSE, fettarmer Kakao,
MAGERMILCHPULVER, LAKTOSE, MOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilin),
EIER, Zucker, HASELNUSSE, BUTTER, ERDNUSSOL gehartet, VOLLMILCH, RAHM, Hefe,
MANDELN, Kakaomasse, Kakaobutter, Vanilemark, Zitronenschalen, Meersalz,

modifizierte Starke, Emulgator SOJALECITHIN

GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE (NUSSE)

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1769 kJ / 422 keal

Feft 2329
davon gesattigte Feftsauren 869
Kohlenhydrate 4564
davon Zucker 2539
Eiweil3 6749
Salz 059

674 Stand: 07012020



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

BIENENSTICH-KRAPFEN

1309

WEIZENMEHL, Zucker, VOLLMILCH, RAHM, EIER, ERDNUBOL gehartef, Wasser, BUTTER,

modiizierte Starke, MANDELN, Hefe, Meersalz, Vanilemark, Honig,

Zitronenschalen, gerostetes Gerstenmalzmehl, Palmfett, Verdickungsmittel
Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl

GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSSE, SCHALENFRUCHTE (NUSSE)

Nahrwert pro 100 g pro Stuck

Brennwert: 1358 kJ / 324 keal

Fett 50g 20349
davon gesattigte Fettsauren 659 889
Kohlenhydrate 4119 9554
davon Zucker 1899 2559
Eiwei3 5449 739
Salz 05¢g 074

615 Stand: 12112020



Gewicht

Zutaten

Allergene

Nahrwerttabelle

Artikelnummer:

NOUGAT KRAPFEN

1209

WEIZENMEHL, RARM, Zucker, VOLLMILCH , HASELNUSSE, EIER, Wasser, BUTTER,

Pflanziiche Fette (Sonnenblumen Kokos ganz gehartet) , Kakaomasse,
Kakaobutter, Hefe, Meersalz, modfizierte STARKE, Zitronenschale, Vanilemark,
GERSTEN und WEIZENMALZMEHL, Antioxidationsmittel Tocopherol, Sauerungsmittel

Zitronensaure, Emulgator SOJALECITHN, Vanilin Aroma

GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE (NUSSE), SOJA

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1508 kJ / 360 kcal

Feft 2119
davon gesattigte Feftsauren 10449
Kohlenhydrate 3589
davon Zucker %39
Eiweil3 609
Salz 059

059 Stand: 11012023



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

KRUMELMONSTER

1309

WEIZENMEHL, VOLLMILCH, Zucker, EIER, RAHM, ERDNUBOL gehartet, BUTTER, Wasser,
Kokosraspeln, Hefe, modfizierte Starke, Kakaomasse, Meersalz, Kakaobutter,

Kakaopulver, Zitronenschalen, Vanilemark, Verdickungsmittel Xanthan,

Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Emulgator SOJALECITHIN, Farbstoff

Briliantblau FCF und Pflanzenkohle, Aroma

GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSSE, SOJA

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1397 kJ / 334 keal

Fett 1659
davon gesattigte Feftsauren 869
Kohlenhydrate 39949
davon Zucker 17249
Eiweil3 549
Salz 059

689 Stand: 07012020



BIENE MAJA KRAPFEN

Gewicht 1209

Zutaten WEIZENMEHL, MAGERQUARK, Zucker, EIER, Wasser, Pflanziche Fefte (Sonnenblumen
Kokos ganz gehartet) , FRISCHKASE, Bienenhonig, BUTTER, Mangopuree, Hefe,
Kakaobutter, Meersalz, VOLLMILCH, RAHM, MANDELN, Zitronenschale, Vanilemark,
Kakaomasse, GERSTEN und WEIZENMALZMEHL, Kakaomasse, Antioxidationsmittel
Tocopherol, Sauerungsmittel Zitronensaure, Emulgator Soja- und
Sonnenblumenlecithin, Maisstarke, Bambusfasern, Farbstoffe Kurkumin,
Patentblau V, Azorubin, Briliantblau FCF, Briliantschwarz BN, Tarfrazin,
Gelborange S , Konservierungsmittel Kalumsorbat - enthalfene Farbstoffe im
Schokoladenaufleger konnen de Akfivitat und Aufmerksamkeit von Kindern
beeintrachtigen

Allergene GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE (NUSSE), SOJA

Nahrwertfabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 1252 kJ / 299 kcal

Fett 1229
davon gesattigte Feftsauren 709
Kohlenhydrate 3989
davon Zucker 1739
Eiweid 699
Salz 059

Artkelnummer: 660 Stand: 11012023



TIRAMISU KRAPFEN

Gewicht 1209

Zutaten WEIZENMEHL, Zucker, RAHM, MASCARPONE | EIER, Wasser, Pflanziche Fefte
(Sonnenblumen Kokos ganz gehartet) , BUTTER, Hefe, VOLLMILCH , Kakaobutter,
Meersalz, Mascarpone creme , Kaffee canache, Loffelbiskuit, Zitronenschale,
Vanilemark, GERSTEN und WEIZENMALZMEHL, Antioxidationsmittel Tocopherol,
Sauerungsmittel Zitronensaure, farbende Gewurze, Aromen , Erdnussol, Kaffee ,
Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, naturiiches Vanilearoma, HASELNUSSE,
Sauerungsmittel Diphosphate, Glucono-detfa-lacton und Natriumphosphate,
Geliermittel Calciumaginate, Verdckungsmittel Xanthan

Allergene GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSSE, SOJA, SCHALENFRUCHTE (NUSSE)

Nahrwertfabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 1537 kJ / 367 kcal

Feft 228 g
davon gesattigte Feftsauren 1299
Kohlenhydrate 3429
davon Zucker 1209
Eiweid 599
Salz 059

Artkelnummer: 662 Stand: 11012023



Gewicht

Zutaten

Allergene

Nahrwerttabelle

Artikelnummer:

OREQ KRAPFEN

1209

WEIZENMEHL, Zucker, MAGER QUARK, BUTTER, Wasser, RAHM | EIER, Pflanzliche Fette

(Sonnenblumen Kokos ganz gehartet) , MASCARPONE, FRISCHKASE, Hefe, Meersalz,

Kakaopulver, Zitronenschale, Vanilemark, GERSTEN und WEIZENMALZMEHL,

Antioxidationsmittel Tocopherol, Sauerungsmittel Zitronensaure

GLUTEN, EIER, MILCH

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1434 kJ / 343 keal

Fett 1639
davon gesattigte Fettsauren 9749
Kohlenhydrate 4249
davon Zucker 2119
Eiweid 599
Salz 059

063

Stand: 11012023



EINHORN KRAPFEN

Gewicht 140 g

Zutaten WEIZENMEHL, Zucker, RAHM, Hmbeeren, EIER, Pflanzliche Fette (Sonnenblumen,
Kokos ganz gehartet) , Wasser, BUTTER, Hefe, Meersalz, Zitronenschale,
Vanilemark, gerostetes Gerstenmalz, Vanilepulver, Maisstarke, Kokosol,

Gelantine, Kakaobutter, Volimich, Aroma, Bambusfasern, Verdickungsmittel
Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Sauerungsmitel Zitronensaure,
Apfelsaure, Calciumeitrat und Natriumhydrogenmatat, Konservierungsmittel
Kaliumsorbat, Uberzugsmittel Carnaubawachs und Bienenwachs, Emulgator SOJA-
Sonnenblumeniecithin, Mono- und Diglycerdie von Speisefettsauren,
Feuchthaltemittel Sorbit, Glycerin und Glycerol, Frucht- und

Pflanzenkonzentrate: Schwarze Johannisbeere, Holunderbeere, Aronia, Traube,
Holunderbeerenextrakt, Farbstoff Kurkumin, Patentblau V, echtes Karmin,
Titandoxid, Titandioxid, Eisenoxid, Kupferkomplexe und Chiorophyline,

Azorubin, Briliantblau FCF, Briliantschwarz BN, Tartrazin, Gelborange S,
enthaltene Farbstoffe konnen die Akfivitat und Aufmerksamkeit von Kindern
beeintrachtigen

Alergene GLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Nahrwertfabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 1324 kJ / 316 keal

Feft 1419
davon gesattigte Feftsauren 859
Kohlenhydrate 4259
davon Zucker 2269
Eiweil3 4249
Salz 059

Artkelnummer: 641 Stand: 11012023



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

HEISSE LIEBE KRAPFEN

1309

WEIZENMEHL, EIER, Zucker, VOLLMILCH, Hmbeeren, ERDNUBOL gehartet, BUTTER,

RAHM, Kakaobutter, Hefe, modifizierte Starke, Meersalz, Vanilemark,

Emulgator Sojalecithin

GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNUSSE

Zitronenschale, Geliermittel Apfelpektin, Verdckungsmittel Xanthan,
Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Sauerungsmittel Zitronensaure,

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1382 kJ / 330 keal

Feft 1499
davon gesattigte Feftsauren 6949
Kohlenhydrate 42749
davon Zucker 2049
Eiweil3 539
Salz 059

614 Stand: 07012020



SUPERHELDEN KRAPFEN

Gewicht 130g

Zutaten WEIZENMEHL, Zucker, VOLLMILCH, EIER, Wasser, RAHM, BUTTER, Pflanzliche Fette
(Sonnenblumen Kokos ganz gehartet) , Kakaomasse, Hefe, modfizierte Starke,
Kakabutter, Meersalz, VOLLMILCH, Zitronenschale, Vanilemark, GERSTEN und
WEIZENMALZMEHL, Antioxidationsmittel Tocopherol, Sauerungsmittel
Zitronensaure, Emulgator SOJA und Sonnenblumenlecithin, Kakaopulver, Farbstoff
Pflanzenkohle, Maisstarke, Bambusfasern, Trennmittel Kaliumaluminiumsiikat,
Mono- und Diglyceride von Speisefeftsauren, Propylenglykol, Ethylalkohol,
Stabiisator Polysorbat 80, Farbstoffe Kurkumin, echtes Karmin, Patentblau V,
Azorubin, Briliantblau FCF, Briliantschwarz BN, Tartrazin, Gelborange
S, Konservierungsmiftel Kaliumsorbat - enthaltene Farbstfoffe im
Schokoladenaufleger konnen de Akfivitat und Aufmerksamkeit von Kindern
beeintrachtigen

Alergene GLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Nahrwertfabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 1348 kJ / 322 kcal

Feft 14649
davon gesattigte Feftsauren 8449
Kohlenhydrate 4219
davon Zucker 217g
Eiweil3 489
Salz 059

Artkelnummer: 6% Stand: 1012023



Gewicht

Zutaten

Allergene

Nahrwerttabelle

OSTERFLADEN

500 g

WEIZENMEHL, VOLLMILCH, BUTTER, Sultaninen, Zucker, EIER, MANDELN,
Zitronenschale, Orangenschale, Jamica Rum, Hefe, Aprikosen, Meersalz,
GERSTENMALZ, PISTAZIEN, Vanilemark, Verdckungsmittel Pektin, Xanthan,
Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Sauerungsmittel Zitronensaure

GLUTEN, MILCH, EIER, SCHALENFRUCHTE (NUSSE)

Nahrwert

pro 100 9

Brennwert: 1604 kJ / 383 kcal
Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Salz

539
839
5169
849
7649
0949

Artkelnummer: 708

Stand: 15.03.2022



Gewicht

Zutaten

Allergene

Nahrwerttabelle

Artikelnummer:

MINI-OSTERFLADEN

140 g

WEIZENMEHL, VOLLMILCH, BUTTER, Sultaninen, Zucker, EIER, MANDELN,
Zitronenschale, Orangenschale, Jamica Rum, Hefe, Aprikosen, Meersalz,
GERSTENMALZ, PISTAZIEN, Vanilemark, Verdckungsmittel Pektin, Xanthan,
Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Sauerungsmittel Zitronensaure

GLUTEN, MILCH, EIER, SCHALENFRUCHTE (NUSSE)

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1610 kJ / 385 keal

Fett 559
davon gesattigte Fettsauren 8349
Kohlenhydrate 5109
davon Zucker 18249
Eiweil3 809
Salz 099

710 Stand: 15.03.2022



BAUMKUCHENNEST

riedmair

Gewicht 300g

Zutaten: EIER, Kakaobutter, BUTTER, Cointreau” de Cointreau, MANDELN, WEIZENMEHL,
VOLLMILCH, Kakaomasse, Zucker, RAHM, Himbeeren, PISTAZIEN, Kakaopulver,
Zitronenschalen, Vanilemark, Hmbeergeist, ERDNUSSOL gehartet, Meersalz,
Gelatine, Carbondioxid, , Stabilisator Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride
von Speisefettsauren, Sonnenblumen- und SOJALECITHIN, Aroma

Allergene MILCH, SCHALENFRUCHTE (NUSSE), EIER, GLUTEN, SOJA

Artkelnummer: 3212 Stand: 30032023



Gewicht

Zutaten:

Allergene
Nahrwerttabelle:

Artikelnummer:

MARGERITENKUCHEN

riedmair

6309

EIER, Zucker, MANDELN, WEIZENMEHL, Zitronenschalen, Orangenschalen, Aprikosen,
Kakaobutter, Vanilemark, Meersalz, Feuchthaltemittel Sorbit,

Verdickungsmittel Pekfin, Saureregulator Zitronensaure, Farbstoffe Carofin und

Kurkumin (enthalten , Konservierungsstoff Kaluimsorbat)

SCHALENFRUCHTE (NUSSE), EIER, GLUTEN, MILCH

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1673 kJ / 400 keal

Fett 26649
davon gesattigte Fetfsauren 1089
Kohlenhydrate 3109
davon Zucker 24749
Eiwei 819
Salz 029

93

Stand: 30032023



Gewicht

Zutaten:
Allergene:
Nahrwerttabelle:

Artikelnummer:

OSTERLAMM

riedmair

5009

EIER, BUTTER, WEIZENMEHL, Zucker, Rapsol, Vanilemark, Meersalz,

MILCH, EIER, GLUTEN

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1917 kJ / 458 kcal

Feft 2559
davon gesattigte Fetfsauren 609
Kohlenhydrate 50449
davon Zucker 2709
EiweiB 639
Salz 029

3200

Stand: 30032023



PRALINENOSTEREIER, BER BOX

riedmair

Gewicht 1509

Zutaten: Zucker, MANDELN, Kakaobutter, Kakaomasse, RAHM, Baileys Cream (SAHNE,
Zucker, Alkohol, Matfodextrin, MILCHPROTEINE, Kakaoextrakt und -aroma,
irischer Whisky, Farbstoff Sulfitlaugen- Zuckerkulor, Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Saureregulator Natriumcitrat), VOLLMILCH,
WEIZENMEHL, Pistazien, Wasser, BUTTER,, Marc de Champagne, Kakaopulver.,
Salz, pflanzliche Fefte (Sonnenblume, Raps), Gerstenmalzextrakt,

Backiriebmittel Natriumcarbonate, Emulgator Sonnenblumenlecithin,,
Antioxidationsmittel Tocopherol, Aroma, Carbondioxid, Verdckungsmittel
Xanthan, Alkohol, Stabiisator Carrageen, Emulgator SOJALECITHIN,
naturliches Vanilearoma, Verdckungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und
Guarkernmehl,

Allergene SCHALENFRUCHTE (NUSSE), MILCH, SOJA, GLUTEN

Nahrwertfabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 2.149 kJ / 513 keal

Fett 3199
davon gesattigte Fetfsauren 130g
Kohlenhydrate 4579
davon Zucker 41049
Eiweid 60 g
Salz <019

Artkelnummer: 3203 Stand: 30032023



OSTEREI, "MARC DE CHAMPAGNE"

Gewicht 209

Zutaten: Zucker, RAHM, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCH , BUTTER, Marc de Champagne,
Stabilisafor Carrageen, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und
Guarkernmehl, Emulgator SOJALECITHIN, naturliches Vanilearoma

Alergene MILCH, SOJA

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g pro Stick

Brennwert: 2203 kJ / 526 keal

Feft 3444 829
davon gesattigte Feftsauren 2059 49¢g
Kohlenhydrate 43249 1039
davon Zucker 36049 869
EiweiB 43¢ 109
Salz <019 <019

Artkelnummer: 3204 Stand: 16032021



OSTERE, SAHNE-KARAMELL

Gewicht 209

Zutaten: Zucker, 23 7 RAHM, Kakaobutter, VOLLMILCH, Kakaomasse, BUTTER, MANDELN,
Stabilisator Carrageen, Emulgator SOJALECITHIN, naturliches Vanilearoma,
Emulgator Sonnenblumeniecithin

Allergene MILCH, SOJA, SCHALENFRUCHTE (NUSSE)

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g pro Stick

Brennwert: 2129 kJ / 509 keal

Fett 3689 864
davon gesattigte Feftsauren 23449 559
Kohlenhydrate 3969 939
davon Zucker 3844 909
EiweiB 4849 119
Salz 01g <01g

Artkelnummer: 3206 Stand: 16032021



OSTEREI, PISTAZIEN-MARZIPAN

Gewicht 209

Zutaten: Zucker, MANDELN, PISTAZIEN, Wasser, Kakaomasse, Amaretto, Alkohol,
Kakaopulver, BUTTER, VOLLMILCH, Verdickungsmittel Xanthan, naturliches
Vanilearoma

Allergene SCHALENFRUCHTE (NUSSE), MILCH

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g pro Stick

Brennwert: 1932 kJ / 461 keal

Fett 2529 589
davon gesattigte Feftsauren 419 09¢g
Kohlenhydrate 4634 1079
davon Zucker 4589 1069
EiweiB 8249 199
Salz <019 <019

Artkelnummer: 3208 Stand: 16032021



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

OSTEREI BAILEYS-TRUFFEL

209

36 7 Balleys Cream (SAHNE, Zucker, Akohol, Mattodextrin, MILCHPROTEINE,
Kakaoextrakt und -aroma, irischer Whisky, Farbstoff Sulfitlaugen-
Zuckerkulor, Emulgafor Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren,

Saureregulator Natriumcitrat), Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCH, Kakaomasse,
WEIZENMEHL, naturliches Vanilearoma, pflanziiche Fette (Sonnenblume, Raps),

Salz, Gerstenmalzextrakt, Emulgator SOJALECITHIN, Backiriebmittel
Natriumcarbonate, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Anfioxidationsmittel

Tocopherol

MILCH, SOJA, GLUTEN

Nahrwert pro 100 g pro Stuck
Brennwert: 1974 kJ / 471 keal

Fett 20609 559
davon gesattigte Feftsauren 128¢g 2749
Kohlenhydrate 4299 919
davon Zucker 2969 639
Eiweid 4849 109
Salz 029 <019

3209

Stand: 16.03.2021



OSTEREL KNISTERNOUGAT

Gewicht 309

Zutaten: Zucker, MANDELN , Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCH, Emulgator SOJALECITHIN,
Carbondioxid, naturiches Vanilearoma

Allergene SCHALENFRUCHTE (NUSSE), MILCH, SOJA

Nahrwerftabele: | Nahrwert pro 100 g pro Stuck

Brennwert: 2217 kJ / 530 kcal

Fett 3099 8449
davon gesattigte Fettsauren 8749 2449
Kohlenhydrate 5269 %39
davon Zucker 47849 299
Eiweil3 739 209
Salz <019 <019

Artkelnummer: 3213

Stand: 16.03.2021



OSTEREI, MANDEL-NOUGAT

Gewicht 359

Zutaten: 33 7 MANDELN, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCH, Emulgator
Sonnenblumenlecithin, BUTTER , Salz, Gewurze, Emulgator SOJALECITHIN,
naturiches Vanilearoma

Allergene SCHALENFRUCHTE (NUSSE), MILCH, SOJA

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g pro Stick

Brennwert: 2321kJ / 554 keal

Feft 3589 12449
davon gesattigte Feftsauren 10749 379
Kohlenhydrate 47249 049
davon Zucker 443 g b4g
Eiweil3 879 309
Salz <019 <019

Artkelnummer: 3215 Stand: 16032021



JUBILAUMS KRAPFEN

Gewicht 04

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Himbeere, Heidelbeere, Aufleger, Brombeere, EIER,
Johannisbeere, Wasser, BUTTER, RAHM, VOLLMILCH, Kakaomasse, Kakaobutter, Hefe,
Meersalz, Zitronenschale, Vanilemark, Sonnenblumendl ganz gehartet , Kokos,
Sauerungsmittel Zitronensaure, Antioxidationsmittel Tocopherol, Pektin,
Kakapulver, Emulgator Sonnenblumen und SOJALECITHIN, naturiches
Vanilearoma, MANDELN, Palmfeit, Bourbon Vanile Extrakt

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE (NUSSE), SOJA

Nahrwerttabelle Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1258 kd / 300 kcal

Fett B79
davon gesattigle Feftsauren 7449
Kohlenhydrate 3829
davon Zucker 2004
Eiweifs 48g
Salz g

Artikclnummer €87 Stand: 01092023



JUBILAUMS TARTLETT

Gewicht: 80g

Zutaten: Himbeeren, RAHM, Zucker, WEIZENMEHL, Kakaomasse, BUTTER, Kakaobutter,
Pistazien, VOLLMILCHPULVER, EIER, Bourbon Vanile Extrakt, Emulgator
SOJALECITHIN, Palmfett, Kakaopulver

Allergene MILCH, EIER, GLUTEN, SCHALENFRUCHTE (NUSSE), SOJA

Nahrwerttabelle Nahrwert pro 100 g9

Brennwert: 1228 kJ / 293 kcal

Feft 9849
davon gesattigle Feftsauren 18g
Kohlenhydrate 2369
davon Zucker 519
Eiweid 38g
Salz <019

Artikelnummer 919 Stand: 0109 2023



JUBILAUMS TORTE 20 CM

Gewicht g

Zutaten: Zixker, Orangensaft, FIFR, WFIZENMFHI , BUTTFR , RAHM, HASELNUSSKERNE,
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, ORANGEN , modfizierfe Starke,
Kakaomasse, Aprikosen , Pektin , Zitronensaure , natiiriches Bourbon Vanille
Aroma, Emuigator SOJALECITHIN, Verdickungsmittel Gummi Arabicum, Paimfett,
Kakaopulver, Wasser

Allergene MILCH, EIER, GLUTEN, SCHALENFRUCHTE (NUSSE), SOJA

Nahrwerftabele | Nahrwert pro00g
Brennwert: 1572 kJ / 375 keal
Fett g
davon gesattigie Fettsauren B1g
Kohiehhydrate 3219
davon Zucker 239g
Ballaststoffe 129
Eiweifl 53g
Brofeinheiten 278

Artikelnummer 1009 Sfand: 01002023



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Beschreibung
Nahrwerttabelle

JUBILAUMS NUSS Z0PF

1600 g

GLUTEN, MILCH, EIER, SCHALENFRUCHTE {NUSSE), SOJA

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1809 kdJ / 432 keal

Feft 251g
davon gesattigle Feftsauren Mg
Kohenhydrate 4329
davon Zucker B0g
Eiweild 759
Salz 0bg

Artikelnummer 954

WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER , Wasser, HASELNUSSE, EIER, Hefe , Meersalz,
Zitronenschale, Vanilemark, Zimt, VOLLMILCH, Kakaobutter, Kakaopulver,
modfizierte Starke, Aprikosen, Verdckungsmittel Pektin, Saureregulator
Zitronensaure, Verdckungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und
Guarkernmehl, Palmfett, Bourbon Vanile Extrakt, Emulgator SOJALECITHN

Stand 01092023





